

国茂官网产品清单

序号	产品名称	备案条款	备案编号	承保公司
1	平安常青树(家庭版)	平安个人意外伤害保险条款及其附加险	(平安财险)(备-普通意外保险)【2018】(主)012号	平安财产保险股份有限公司
2	平安-学生意外综合保险	平安学生意外伤害保险(B款)条款及其附加险	(平安财险)(备-普通意外保险)【2018】(主)030号	平安财产保险股份有限公司
3	常青树2018款	平安个人意外伤害保险条款及其附加险	(平安财险)(备-普通意外保险)【2018】(主)012号	平安财产保险股份有限公司
4	京燕保-自选团意	平安团体意外伤害保险及其附加险	平安财险(备-意外)[2015]主28号	平安财产保险股份有限公司
5	安家宝平安自选家财保险	平安家庭财产保险条款	注册号: C00001732112018052316692	平安财产保险股份有限公司
6	平安活动类公责险	公众责任保险(1994版)条款	平安(备案)[2009]N47号-公众责任保险(1994版)条款	平安财产保险股份有限公司
7	平安建筑工程险(室内装修)	建筑工程一切险条款	平安(备案)[2009]N32号-建筑工程一切险条款	平安财产保险股份有限公司
8	平安财产一切险	财产一切险条款	平安(备案)[2009]N3号-财产一切险条款	平安财产保险股份有限公司
9	平安公众责任险	公众责任保险(1994版)条款	平安(备案)[2009]N47号-公众责任保险(1994版)条款	平安财产保险股份有限公司
10	平安驾乘人员意外险	平安驾乘人员意外伤害保险	平安财险(备-意外)[2014]主19号	平安财产保险股份有限公司
11	平安建工高保额保险	建筑工程一切险条款	平安(备案)[2009]N32号-建筑工程一切险条款	平安财产保险股份有限公司
12	太平境内旅行-高额保	乐悠悠境内旅行人身意外伤害保险条款(2014版)	太平财险(备-意外)[2013]主53号	太平财产保险有限公司
13	太平-天天游	乐悠悠境内旅行人身意外伤害保险条款(2014版)	太平财险(备-意外)[2013]主53号	太平财产保险有限公司
14	太平-无忧海外	乐悠悠境外旅行人身意外伤害保险条款(2014版)	太平财险(备-意外)[2013]主54号	太平财产保险有限公司
15	太平-臻爱女性	关爱女性疾病保险条款(2013版)	太平财险(备-健康)[2013]主36号	太平财产保险有限公司
16	太平-团体意外险	无忧团体人身意外伤害保险	太平财险(备-意外)[2013]主60号	太平财产保险有限公司
17	爱家保2016版	盛世家庭财产综合保险条款C款(2015版)	太平财险(备-家财)[2015]主40号	太平财产保险有限公司
18	至尊宝驾乘意外险	驾乘人员人身意外伤害综合保险条款(2014版)	太平财险(备-意外)[2013]主49号	太平财产保险有限公司
19	华泰进出口货运险	海洋运输货物保险条款	华泰(备案)【2009】N201号	华泰财产保险有限公司
20	华泰进出口货运险	航空运输货物保险条款	华泰(备案)【2009】N205号	华泰财产保险有限公司

21	华泰进出口货运险	陆上运输货物保险条款	华泰（备案）【2009】N203号	华泰财产保险有限公司
22	鹏程万里海外学者保障计划	旅行意外伤害保险条款及其附加险	(利宝)(备-意外)[2014](主)9号	利宝保险有限公司
23	利宝少儿安保障计划	个人意外伤害保险(A款)条款	(利宝)(备-意外)[2015](主)27号	利宝保险有限公司
24	家政无忧标准计划	个人意外伤害保险条款(2014版)及其附加险	大众备-意外[2014]主4号	史带财产保险股份有限公司
25	史带-常青树人身意外伤害综合保险	个人意外伤害保险条款(2014版)及其附加险	大众备-意外[2014]主4号	史带财产保险股份有限公司
26	史带爱自由-境外旅行保障计划	旅行人身意外伤害保险条款(2014版)及其附加险	大众备-意外[2014]主7号	史带财产保险股份有限公司
27	史带爱家庭-女性健康	个人意外伤害保险条款(2014版)及其附加险	大众备-意外[2014]主4号	史带财产保险股份有限公司
28	史带爱家庭-高额意外保障	个人意外伤害保险条款(2014版)及其附加险	大众备-意外[2014]主4号	史带财产保险股份有限公司
29	史带爱家庭-少儿健康	个人意外伤害保险条款(2014版)及其附加险	大众备-意外[2014]主4号	史带财产保险股份有限公司
30	史带爱相随-臻爱女性个人健康保障计划	个人意外伤害保险条款(2014版)及其附加险	大众备-意外[2014]主4号	史带财产保险股份有限公司
31	史带高端自选个意险	个人人身意外伤害保险(2018版)条款及其附加险	注册号为: C00002332312018012401801	史带财产保险股份有限公司
32	史带爱自由-亚洲旅行保障计划	旅行人身意外伤害保险条款(2014版)及其附加险	大众备-意外[2014]主7号	史带财产保险股份有限公司

销售区域	备注
全国	
全国	
全国	
全国	
全国	
全国	
全国	
全国	
全国	
全国	
全国	
全国	
全国	
全国	
全国	
全国	
全国	
全国	
全国	
全国	
全国	
全国	

全国	
全国	
全国	
全国	
全国	
全国	
全国	
全国	
全国	
全国	
全国	
全国	